各 位                                  平成 19 年 7月 9日

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

投資信託委託業者（資産運用会社）

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

（訂正）平成 19 年 4 月期決算短信の一部訂正について

ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 19 年 6 月 11 日に発表

しました決算短信の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所①：5．参考情報 （2）投資不動産物件 個別不動産等の概要（59ページ）

【訂正前】

物件の名称 コート西新宿（住宅）

所在地 東京都新宿区新宿七丁目 18 番 15 号

【訂正後】

物件の名称 コート西新宿（住宅）

所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 18 番 15 号

訂正箇所②：【参考情報】個別物件の収益状況 第 4 期（平成 18 年 11 月 1 日～平成 19 年 4 月 30 日）：

181 日間 ＊平成 19 年 4 月 30 日現在（99 ページ）

【訂正前】

訂正箇所は網掛けで表示しています。レガーロ駒沢公園の運用日数の訂正をしています。

別添参照

【訂正後】

別添参照

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com

【
訂
正
前
】

【
参
考
情
報
】

用
途

地
域
区
分

物
件
名

取
得
年
月
日

取
得
価
格
（
百
万
円
）

構
成
比
率

貸
借
対
照
表
計
上
額
（
百
万
円
）

期
末
評
価
額
（
百
万
円
）

構
成
比
率

エ
ン
ド
テ
ナ
ン
ト
総
数

賃
貸
可
能
面
積
(㎡
）

賃
貸
面
積
（
㎡
)

稼
働
率

平
成
1
9
年
4
月
末

平
成
1
8
年
1
0
月
末

平
成
1
8
年
4
月
末

運
用
日
数

①
総
賃
貸
事
業
収
入
合
計

（
千
円
）

賃
貸
収
入

そ
の
他
収
入

②
賃
貸
事
業
費
用
合
計

（
千
円
）

管
理
委
託
費

公
租
公
課

水
道
光
熱
費

修
繕
費

保
険
料

信
託
報
酬
・
そ
の
他

③
Ｎ
Ｏ
Ｉ
（
＝
①
-
②
）

（
千
円
）

④
減
価
償
却
費

（
千
円
）

⑤
賃
貸
事
業
利
益
（
＝
③
-
④
）
 （
千
円
）

⑥
資
本
的
支
出

（
千
円
）

⑦
Ｎ
Ｃ
Ｆ
 （
＝
③
-
⑥
）

（
千
円
）

経
費
率
（
＝
②
／
①
）

平
成
1
9
年
度
(又
は
1
8
年
度
）
固
定
資
産
税
等
年
額
（
千
円
）

②
の
う
ち
Ｐ
Ｍ
報
酬
（
賃
貸
管
理
業
務
報
酬
）
（
千
円
）

参
考
：
 総
賃
貸
事
業
収
入
比

長
期
修
繕
工
事

 取
得
後
1
2
年
間
の
見
積
累
計
額
（
千
円
）

参
考
：
上
記
 年
平
均
額

価 格 情 報 賃 貸 借 情 報 損 益 情 報 ( 第 4 期 ） 参 考 情 報

個
別
物
件
の
収
益
状
況

第
4
期

（
平
成
１
8
年
1
1
月
1
日
～
平
成
１
9
年
4
月
3
0
日
）
：
1
8
1
日
間

※
平
成
1
9
年
4
月
3
0
日
現
在

住
宅

地
方
経
済
圏

茅
ヶ
崎
ソ
シ
エ

弐
番
館

コ
ー
ト

日
本
橋
箱
崎

コ
ー
ト
西
新
宿

サ
イ
ド

田
園
調
布

グ
ラ
デ
ィ
ー
ト

川
口

エ
ス
コ
ー
ト

横
浜
関
内
Ⅱ

レ
ガ
ー
ロ

駒
沢
公
園

コ
ー
ト

元
浅
草

コ
ー
ト
新
御
徒
町

ブ
ル
ー
ム

表
参
道

ヒ
ュ
ー
マ
ン
ハ
イ
ム

御
徒
町

プ
リ
モ
・
レ
ガ
ー
ロ

神
楽
坂

プ
リ
モ
・
レ
ガ
ー
ロ

用
賀

コ
ー
ト
下
馬

芦
屋
ロ
イ
ヤ
ル

ホ
ー
ム
ズ

平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
6
月
3
0
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日

1
,1
6
0

1
,1
3
0

1
,1
3
0

1
,1
1
0

1
,0
3
8

9
4
5

9
1
2

8
8
0

8
7
8

8
7
5

8
3
0

7
6
2

7
3
0

6
3
8

2
,3
3
0

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.3
%

1
.3
%

1
,2
4
2

1
,1
4
5

1
,1
5
3

1
,1
5
1

1
,0
9
3

9
5
5

9
3
0

8
9
9

9
0
2

8
9
1

8
4
8

7
8
6

7
4
7

6
5
5

2
,4
1
5

1
,1
6
0

1
,2
2
0

1
,1
6
0

1
,1
0
0

1
,0
6
0

1
,0
0
0

9
4
3

9
2
5

8
8
8

9
5
5

8
9
0

7
7
0

7
3
5

6
4
4

2
,4
4
0

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.3
%

0
.3
%

1
.2
%

4
9

5
5

5
0

3
0

2
6
8

3
0

4
3

3
7

6
9

3
2

1
9

2
8

1
8

3
,5
4
4
.1
8

1
,5
3
7
.3
8

1
,3
4
5
.9
2

2
,3
5
9
.4
4

1
,6
1
9
.3
4

1
,6
0
2
.2
8

1
,0
2
0
.1
8

1
,3
1
4
.9
1

1
,3
7
7
.8
7

7
0
5
.3
0

1
,3
2
9
.7
9

8
9
0
.9
3

1
,0
1
2
.8
0

8
2
9
.0
5

3
,9
9
9
.0
1

3
,4
0
5
.3
4

1
,5
1
3
.2
1

1
,2
2
3
.2
5

2
,2
9
3
.9
0

1
,6
1
9
.3
4

1
,5
6
1
.0
7

9
7
5
.4
4

1
,2
8
1
.8
8

1
,2
6
2
.1
9

7
0
5
.3
0

1
,3
2
9
.7
9

8
9
0
.9
3

1
,0
1
2
.8
0

8
0
1
.8
8

3
,5
5
7
.3
5

9
6
.1
%

9
8
.4
%

9
0
.9
%

9
7
.2
%

1
0
0
.0
%

9
7
.4
%

9
5
.6
%

9
7
.5
%

9
1
.6
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

9
6
.7
%

8
9
.0
%

9
1
.3
%

9
7
.2
%

9
3
.0
%

9
7
.2
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

9
6
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

8
0
.3
%

-
9
4
.3
%

-
9
4
.4
%

-
1
0
0
.0
%

-
8
2
.3
%

-
8
5
.2
%

1
0
0
.0
%

-
-

-
-

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
4
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

4
5
,0
2
5

3
9
,2
2
6

3
4
,1
3
6

3
9
,3
1
0

3
2
,7
8
6

3
7
,1
1
0

2
7
,5
8
4

3
2
,4
2
2

2
8
,0
3
1

2
7
,0
3
0

3
4
,3
7
2

2
3
,3
1
7

2
2
,9
3
9

1
9
,4
4
0

7
6
,3
9
8

4
1
,1
9
1

3
7
,1
8
1

3
2
,7
4
7

3
5
,2
7
5

3
2
,7
6
0

3
3
,7
6
2

2
6
,9
9
5

2
9
,9
9
3

2
6
,7
1
6

2
6
,7
3
0

2
9
,4
0
3

2
3
,0
0
3

2
1
,5
8
8

1
8
,2
7
5

7
1
,4
4
0

3
,8
3
4

2
,0
4
5

1
,3
8
9

4
,0
3
4

2
5

3
,3
4
7

5
8
9

2
,4
2
9

1
,3
1
5

3
0
0

4
,9
6
9

3
1
3

1
,3
5
1

1
,1
6
5

4
,9
5
8

7
,1
1
6

7
,0
0
0

4
,3
1
3

9
,3
8
6

3
,7
0
8

8
,7
8
0

3
,4
8
1

5
,9
4
9

3
,6
9
7

2
,7
8
5

7
,0
2
9

3
,7
4
0

2
,7
7
9

2
,6
2
3

1
8
,7
0
6

4
,3
8
0

2
,8
9
8

2
,3
9
4

2
,9
2
3

2
,4
7
6

3
,0
3
9

2
,1
2
8

2
,4
6
2

2
,0
9
4

1
,5
8
6

2
,4
2
7

1
,8
2
7

1
,8
6
3

1
,2
7
5

8
,7
5
9

-

9
5
4

-

1
,9
8
9

-

2
,6
1
5

-

6
7
0

-

2
7
8

1
,1
1
8

-

-

-

-

5
4
1

4
1
7

3
8
2

5
9
4

3
0
9

7
2
8

2
8
7

3
5
8

3
4
0

2
7

3
1
6

2
3
4

2
6
1

2
2
7

1
,7
2
9

3
8
8

7
3
3

5
1
0

1
,5
6
2

2
4

6
7
1

1
8
1

5
8
9

3
0
9

3
1
9

4
5

1
3
2

-

2
5
4

3
,7
6
0

1
5
1

8
3

7
2

9
6

8
0

9
5

5
5

8
4

6
7

3
7

7
4

5
7

5
3

4
2

2
3
2

1
,6
5
4

1
,9
1
3

9
5
3

2
,2
2
0

8
1
8

1
,6
2
8

8
2
8

1
,7
8
3

8
8
5

5
3
7

3
,0
4
6

1
,4
8
8

6
0
0

8
2
1

4
,2
2
4

3
7
,9
0
9

3
2
,2
2
5

2
9
,8
2
3

2
9
,9
2
3

2
9
,0
7
7

2
8
,3
3
0

2
4
,1
0
2

2
6
,4
7
2

2
4
,3
3
3

2
4
,2
4
4

2
7
,3
4
3

1
9
,5
7
6

2
0
,1
6
0

1
6
,8
1
7

5
7
,6
9
2

9
,7
1
6

1
5
,2
3
2

7
,2
0
8

9
,5
5
7

1
0
,0
1
3

1
4
,4
5
0

6
,8
5
7

9
,7
7
9

9
,4
0
2

4
,8
8
2

7
,4
3
7

7
,0
9
1

4
,9
0
7

4
,5
3
9

1
3
,5
6
4

2
8
,1
9
3

1
6
,9
9
2

2
2
,6
1
5

2
0
,3
6
5

1
9
,0
6
4

1
3
,8
7
9

1
7
,2
4
5

1
6
,6
9
3

1
4
,9
3
1

1
9
,3
6
1

1
9
,9
0
5

1
2
,4
8
5

1
5
,2
5
3

1
2
,2
7
7

4
4
,1
2
7

1
,8
7
7

7
6
9

-

1
,9
9
0

-

-

-

1
,1
3
0

5
9
8

6
8
2

1
,2
3
3

2
,2
9
6

-

-

4
1
,8
9
8

3
6
,0
3
2

3
1
,4
5
6

2
9
,8
2
3

2
7
,9
3
2

2
9
,0
7
7

2
8
,3
3
0

2
4
,1
0
2

2
5
,3
4
2

2
3
,7
3
5

2
3
,5
6
1

2
6
,1
1
0

1
7
,2
8
0

2
0
,1
6
0

1
6
,8
1
7

1
5
,7
9
3

1
5
.8
%

1
7
.8
%

1
2
.6
%

2
3
.9
%

1
1
.3
%

2
3
.7
%

1
2
.6
%

1
8
.3
%

1
3
.2
%

1
0
.3
%

2
0
.4
%

1
6
.0
%

1
2
.1
%

1
3
.5
%

2
4
.5
%

5
,7
9
0

1
,9
0
8

2
,2
0
5

3
,8
2
4

9
4
9

3
,4
8
7

1
,4
4
2

1
,0
4
5

7
5
6

5
5
7

2
,0
0
3

1
,1
5
1

1
,4
6
6

9
9
4

9
,5
9
0

1
,6
9
2

1
,4
5
8

1
,3
0
5

1
,4
1
2

1
,2
6
2

1
,3
3
5

1
,0
5
4

1
,2
0
1

1
,0
6
8

1
,0
4
6

1
,2
5
9

8
7
5

8
7
9

7
3
9

2
,7
3
7

3
.7
6
%

3
.7
2
%

3
.8
2
%

3
.5
9
%

3
.8
5
%

3
.6
0
%

3
.8
2
%

3
.7
0
%

3
.8
1
%

3
.8
7
%

3
.6
6
%

3
.7
5
%

3
.8
3
%

3
.8
0
%

3
.5
8
%

9
0
,5
8
0

2
4
,6
3
0

2
0
,4
2
0

3
4
,9
2
0

2
4
,6
8
9

2
6
,9
5
0

1
7
,4
1
0

2
1
,6
4
3

2
2
,1
2
0

7
,6
8
0

2
0
,7
9
5

2
1
,5
6
1

1
5
,8
8
0

1
2
,4
0
0

1
0
6
,7
7
0

7
,5
4
8

2
,0
5
3

1
,7
0
2

2
,9
1
0

2
,0
5
7

2
,2
4
6

1
,4
5
1

1
,8
0
4

1
,8
4
3

6
4
0

1
,7
3
3

1
,7
9
7

1
,3
2
3

1
,0
3
3

8
,8
9
8

-99-

【
訂
正
後
】

【
参
考
情
報
】

用
途

地
域
区
分

物
件
名

取
得
年
月
日

取
得
価
格
（
百
万
円
）

構
成
比
率

貸
借
対
照
表
計
上
額
（
百
万
円
）

期
末
評
価
額
（
百
万
円
）

構
成
比
率

エ
ン
ド
テ
ナ
ン
ト
総
数

賃
貸
可
能
面
積
(㎡
）

賃
貸
面
積
（
㎡
)

稼
働
率

平
成
1
9
年
4
月
末

平
成
1
8
年
1
0
月
末

平
成
1
8
年
4
月
末

運
用
日
数

①
総
賃
貸
事
業
収
入
合
計

（
千
円
）

賃
貸
収
入

そ
の
他
収
入

②
賃
貸
事
業
費
用
合
計

（
千
円
）

管
理
委
託
費

公
租
公
課

水
道
光
熱
費

修
繕
費

保
険
料

信
託
報
酬
・
そ
の
他

③
Ｎ
Ｏ
Ｉ
（
＝
①
-
②
）

（
千
円
）

④
減
価
償
却
費

（
千
円
）

⑤
賃
貸
事
業
利
益
（
＝
③
-
④
）
 （
千
円
）

⑥
資
本
的
支
出

（
千
円
）

⑦
Ｎ
Ｃ
Ｆ
 （
＝
③
-
⑥
）

（
千
円
）

経
費
率
（
＝
②
／
①
）

平
成
1
9
年
度
(又
は
1
8
年
度
）
固
定
資
産
税
等
年
額
（
千
円
）

②
の
う
ち
Ｐ
Ｍ
報
酬
（
賃
貸
管
理
業
務
報
酬
）
（
千
円
）

参
考
：
 総
賃
貸
事
業
収
入
比

長
期
修
繕
工
事

 取
得
後
1
2
年
間
の
見
積
累
計
額
（
千
円
）

参
考
：
上
記
 年
平
均
額

価 格 情 報 賃 貸 借 情 報 損 益 情 報 ( 第 4 期 ） 参 考 情 報

個
別
物
件
の
収
益
状
況

第
4
期

（
平
成
１
8
年
1
1
月
1
日
～
平
成
１
9
年
4
月
3
0
日
）
：
1
8
1
日
間

※
平
成
1
9
年
4
月
3
0
日
現
在

住
宅

地
方
経
済
圏

茅
ヶ
崎
ソ
シ
エ

弐
番
館

コ
ー
ト

日
本
橋
箱
崎

コ
ー
ト
西
新
宿

サ
イ
ド

田
園
調
布

グ
ラ
デ
ィ
ー
ト

川
口

エ
ス
コ
ー
ト

横
浜
関
内
Ⅱ

レ
ガ
ー
ロ

駒
沢
公
園

コ
ー
ト

元
浅
草

コ
ー
ト
新
御
徒
町

ブ
ル
ー
ム

表
参
道

ヒ
ュ
ー
マ
ン
ハ
イ
ム

御
徒
町

プ
リ
モ
・
レ
ガ
ー
ロ

神
楽
坂

プ
リ
モ
・
レ
ガ
ー
ロ

用
賀

コ
ー
ト
下
馬

芦
屋
ロ
イ
ヤ
ル

ホ
ー
ム
ズ

平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
6
月
3
0
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
7
年
8
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日
平
成
1
8
年
5
月
1
日

1
,1
6
0

1
,1
3
0

1
,1
3
0

1
,1
1
0

1
,0
3
8

9
4
5

9
1
2

8
8
0

8
7
8

8
7
5

8
3
0

7
6
2

7
3
0

6
3
8

2
,3
3
0

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.3
%

1
.3
%

1
,2
4
2

1
,1
4
5

1
,1
5
3

1
,1
5
1

1
,0
9
3

9
5
5

9
3
0

8
9
9

9
0
2

8
9
1

8
4
8

7
8
6

7
4
7

6
5
5

2
,4
1
5

1
,1
6
0

1
,2
2
0

1
,1
6
0

1
,1
0
0

1
,0
6
0

1
,0
0
0

9
4
3

9
2
5

8
8
8

9
5
5

8
9
0

7
7
0

7
3
5

6
4
4

2
,4
4
0

0
.6
%

0
.6
%

0
.6
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.5
%

0
.4
%

0
.4
%

0
.3
%

0
.3
%

1
.2
%

4
9

5
5

5
0

3
0

2
6
8

3
0

4
3

3
7

6
9

3
2

1
9

2
8

1
8

3
,5
4
4
.1
8

1
,5
3
7
.3
8

1
,3
4
5
.9
2

2
,3
5
9
.4
4

1
,6
1
9
.3
4

1
,6
0
2
.2
8

1
,0
2
0
.1
8

1
,3
1
4
.9
1

1
,3
7
7
.8
7

7
0
5
.3
0

1
,3
2
9
.7
9

8
9
0
.9
3

1
,0
1
2
.8
0

8
2
9
.0
5

3
,9
9
9
.0
1

3
,4
0
5
.3
4

1
,5
1
3
.2
1

1
,2
2
3
.2
5

2
,2
9
3
.9
0

1
,6
1
9
.3
4

1
,5
6
1
.0
7

9
7
5
.4
4

1
,2
8
1
.8
8

1
,2
6
2
.1
9

7
0
5
.3
0

1
,3
2
9
.7
9

8
9
0
.9
3

1
,0
1
2
.8
0

8
0
1
.8
8

3
,5
5
7
.3
5

9
6
.1
%

9
8
.4
%

9
0
.9
%

9
7
.2
%

1
0
0
.0
%

9
7
.4
%

9
5
.6
%

9
7
.5
%

9
1
.6
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

9
6
.7
%

8
9
.0
%

9
1
.3
%

9
7
.2
%

9
3
.0
%

9
7
.2
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

9
6
.0
%

1
0
0
.0
%

1
0
0
.0
%

8
0
.3
%

-
9
4
.3
%

-
9
4
.4
%

-
1
0
0
.0
%

-
8
2
.3
%

-
8
5
.2
%

1
0
0
.0
%

-
-

-
-

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

1
8
1
日

4
5
,0
2
5

3
9
,2
2
6

3
4
,1
3
6

3
9
,3
1
0

3
2
,7
8
6

3
7
,1
1
0

2
7
,5
8
4

3
2
,4
2
2

2
8
,0
3
1

2
7
,0
3
0

3
4
,3
7
2

2
3
,3
1
7

2
2
,9
3
9

1
9
,4
4
0

7
6
,3
9
8

4
1
,1
9
1

3
7
,1
8
1

3
2
,7
4
7

3
5
,2
7
5

3
2
,7
6
0

3
3
,7
6
2

2
6
,9
9
5

2
9
,9
9
3

2
6
,7
1
6

2
6
,7
3
0

2
9
,4
0
3

2
3
,0
0
3

2
1
,5
8
8

1
8
,2
7
5

7
1
,4
4
0

3
,8
3
4

2
,0
4
5

1
,3
8
9

4
,0
3
4

2
5

3
,3
4
7

5
8
9

2
,4
2
9

1
,3
1
5

3
0
0

4
,9
6
9

3
1
3

1
,3
5
1

1
,1
6
5

4
,9
5
8

7
,1
1
6

7
,0
0
0

4
,3
1
3

9
,3
8
6

3
,7
0
8

8
,7
8
0

3
,4
8
1

5
,9
4
9

3
,6
9
7

2
,7
8
5

7
,0
2
9

3
,7
4
0

2
,7
7
9

2
,6
2
3

1
8
,7
0
6

4
,3
8
0

2
,8
9
8

2
,3
9
4

2
,9
2
3

2
,4
7
6

3
,0
3
9

2
,1
2
8

2
,4
6
2

2
,0
9
4

1
,5
8
6

2
,4
2
7

1
,8
2
7

1
,8
6
3

1
,2
7
5

8
,7
5
9

-

9
5
4

-

1
,9
8
9

-

2
,6
1
5

-

6
7
0

-

2
7
8

1
,1
1
8

-

-

-

-

5
4
1

4
1
7

3
8
2

5
9
4

3
0
9

7
2
8

2
8
7

3
5
8

3
4
0

2
7

3
1
6

2
3
4

2
6
1

2
2
7

1
,7
2
9

3
8
8

7
3
3

5
1
0

1
,5
6
2

2
4

6
7
1

1
8
1

5
8
9

3
0
9

3
1
9

4
5

1
3
2

-

2
5
4

3
,7
6
0

1
5
1

8
3

7
2

9
6

8
0

9
5

5
5

8
4

6
7

3
7

7
4

5
7

5
3

4
2

2
3
2

1
,6
5
4

1
,9
1
3

9
5
3

2
,2
2
0

8
1
8

1
,6
2
8

8
2
8

1
,7
8
3

8
8
5

5
3
7

3
,0
4
6

1
,4
8
8

6
0
0

8
2
1

4
,2
2
4

3
7
,9
0
9

3
2
,2
2
5

2
9
,8
2
3

2
9
,9
2
3

2
9
,0
7
7

2
8
,3
3
0

2
4
,1
0
2

2
6
,4
7
2

2
4
,3
3
3

2
4
,2
4
4

2
7
,3
4
3

1
9
,5
7
6

2
0
,1
6
0

1
6
,8
1
7

5
7
,6
9
2

9
,7
1
6

1
5
,2
3
2

7
,2
0
8

9
,5
5
7

1
0
,0
1
3

1
4
,4
5
0

6
,8
5
7

9
,7
7
9

9
,4
0
2

4
,8
8
2

7
,4
3
7

7
,0
9
1

4
,9
0
7

4
,5
3
9

1
3
,5
6
4

2
8
,1
9
3

1
6
,9
9
2

2
2
,6
1
5

2
0
,3
6
5

1
9
,0
6
4

1
3
,8
7
9

1
7
,2
4
5

1
6
,6
9
3

1
4
,9
3
1

1
9
,3
6
1

1
9
,9
0
5

1
2
,4
8
5

1
5
,2
5
3

1
2
,2
7
7

4
4
,1
2
7

1
,8
7
7

7
6
9

-

1
,9
9
0

-

-

-

1
,1
3
0

5
9
8

6
8
2

1
,2
3
3

2
,2
9
6

-

-

4
1
,8
9
8

3
6
,0
3
2

3
1
,4
5
6

2
9
,8
2
3

2
7
,9
3
2

2
9
,0
7
7

2
8
,3
3
0

2
4
,1
0
2

2
5
,3
4
2

2
3
,7
3
5

2
3
,5
6
1

2
6
,1
1
0

1
7
,2
8
0

2
0
,1
6
0

1
6
,8
1
7

1
5
,7
9
3

1
5
.8
%

1
7
.8
%

1
2
.6
%

2
3
.9
%

1
1
.3
%

2
3
.7
%

1
2
.6
%

1
8
.3
%

1
3
.2
%

1
0
.3
%

2
0
.4
%

1
6
.0
%

1
2
.1
%

1
3
.5
%

2
4
.5
%

5
,7
9
0

1
,9
0
8

2
,2
0
5

3
,8
2
4

9
4
9

3
,4
8
7

1
,4
4
2

1
,0
4
5

7
5
6

5
5
7

2
,0
0
3

1
,1
5
1

1
,4
6
6

9
9
4

9
,5
9
0

1
,6
9
2

1
,4
5
8

1
,3
0
5

1
,4
1
2

1
,2
6
2

1
,3
3
5

1
,0
5
4

1
,2
0
1

1
,0
6
8

1
,0
4
6

1
,2
5
9

8
7
5

8
7
9

7
3
9

2
,7
3
7

3
.7
6
%

3
.7
2
%

3
.8
2
%

3
.5
9
%

3
.8
5
%

3
.6
0
%

3
.8
2
%

3
.7
0
%

3
.8
1
%

3
.8
7
%

3
.6
6
%

3
.7
5
%

3
.8
3
%

3
.8
0
%

3
.5
8
%

9
0
,5
8
0

2
4
,6
3
0

2
0
,4
2
0

3
4
,9
2
0

2
4
,6
8
9

2
6
,9
5
0

1
7
,4
1
0

2
1
,6
4
3

2
2
,1
2
0

7
,6
8
0

2
0
,7
9
5

2
1
,5
6
1

1
5
,8
8
0

1
2
,4
0
0

1
0
6
,7
7
0

7
,5
4
8

2
,0
5
3

1
,7
0
2

2
,9
1
0

2
,0
5
7

2
,2
4
6

1
,4
5
1

1
,8
0
4

1
,8
4
3

6
4
0

1
,7
3
3

1
,7
9
7

1
,3
2
3

1
,0
3
3

8
,8
9
8

-99-